19/12/2023, 10:59

Gerenciador CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem: :
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1639 / 003 / 00005826-4
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificagdo da operaco:

Histérico:

Nome: ASSOCIACAQ DE APOIO SOCIAL E CU
CPF/CNPI: 05.956.125/0001-03
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

01 - Conta Corrente

5875 / 00000023521-0
JURIDICA

FILIPE DOS SANTOS DUTRA
52.549.184/0001-47

R$ 300,81

R$ 0,00

10 - Credito em Conta

ALIMENTACAO E LANCHES

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

19/12/2023

15/12/2023 10:37:29

L

Cédigo da operacdo: 00120480

Chave de seguranca: 3N8QPOEQSKXGGEXX

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

https:h’gerenciador.caixa.gov.br/SlIBClimprime_ted_terc.processa

7m




l NFA-e

Data de Recebimento

Identificacio e Assinatura do Recebedor

N° 041.776.679
SERIE 890

DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
DE MINAS GERAIS

CNPj: 16907746000113

| wmne iz | I IHIIIIIHH O

Awvulsa Eletrénica

0 - Entrada
1-Saida

N%: 041.776.679
Série: 890
Folha: 001 / 001

CHAVE DE ACESSO
31231216 9077 4600 0113 5589 0041 7766 7911 2522 3030

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site ga Sefaz

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA

NOME / NOME EMPRESARIAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
131235722248102 - 12/12/2023
CPF/CNPJ DATA DA EMISSAQ
52.549.184/0001-47 12/12/2023

MUNICIPIO
2980 - CONTAGEM

& 152.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

UP_ZJ ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA

5 R DORINATO LIMA, 415, APT 201;SALA 01 INDUSTRIAL 32223-160 12/12/2023

& [municipio FONE / FAX UF PAIS INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
2980 - CONTAGEM 31996404299 | MG BRASIL 004738012.00-00 14:00
NOME { NOME EMPRESARIAL CPF/CNPJ

g ASSOCIACAD DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03

‘E ENDEREGO _[BAIRRO / DISTRITO CEP

£ |RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 | INCONFIDENTES 32223-270

w

w

fal

|UF: PAIS INSCRICAO ESTADUAL

BRASIL

N° DAE ICMS SOBRE A GPERACAO

© |BASE CALCULG ICMS VALORICMS™ VALOR TOTAL DOS

& P S ‘ R$ 300,81
S [VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO :, ALOR DO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS [ VALORTOTAL GO 11, VALOR TOTAL DA NOTA

o R$ 300,81
=2

Q

|

<L

o

) EDATA (AAD / Al)

NOME / RAZAO SOCIAL

RTADOS

] FRETE POR CONTA ~
1= DESTINATARIO!RE

CPF/CNPJ

CODIGO ANTT PLACADO, . [UF

o

Eg ENDEREGO UF  [INSCRICAO ESTADUAL

£z 3 :

BE

£2 |QUANTIDADE ESPECIE [ PESO BRUTO' PESO LiQUIDO
e | DESCRIGAG BOS PRODUTOS/SERVIGOS Ny | MALOR r:n:isQUOT::
01 |OUTRGCS - PAO COM MORTADELA : ! [ [ 0,00 0,00 0,00] 0,00
02 |GUTROS - BOLO SIMPLES ; ~.[19052G901 0,00 0.00{ 0,00| 0,00
03 |OUTROS - BOMBOM SERENATA DE AMOR 2 « _|18063210{T02]5102] . UN 0,00 0,00 0,00/ 0,00
04 |OUTRCS - SAQUINHO PARA CACHORRG QUENTE i 39232190 19251027 UN™. | 190, 0000[ ™ 0,00 0,00] 0,00] 0,00

i

DADOS DOS PRDDUTOS.’SERVICOS

G A2 mnyi
@ﬁm nmm@go
Mootz

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSAO

TERMO DE COLABORACAO 001/2021 - CRAS CREAS
Normal

Tipo de Emisséo:

RESERVADO AQ FISCO




FERREIRA & SANTOS CIA
Distribuidora de Alimentos
CNPJ: 52.549.184/0001-47

TEL: (31) 99640-4299

fl

Cliente: Associacdo de Apoio Social e Cultural | CNPJ- 05.956.125/0001-03
Renascer ‘1"
Enderego: Rua Agripino d¢ Lima, 81. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem ' Cele 32,203.971)
E-mail: assrenascer(@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

|

|

| ORYAMENTO

DESCRICAC
ITENS

PAO COM MORTADELA

QUANTIDADE

DOS PRODUTOS / SERVICOS
1

VALOR VALOR
| UNITARIO ’ TOTAL

BOLO SIMPLES

BOMBOM SERENATA DE AMOR |
SAQUINHO PARA CACHORRO QUENTE

TOTAL

30 UN 5,00 150,00
7,328 KG 16,50 120,91
| 1s[{ 0,86 12,90
17QUN 0,10 17,00
RS 300,81 ]
| 01/12/2023

inmw

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS,

FERREIRA & SANTCS CIA

(31) 99640-4299

/42;; _Oés (

oy

i
| 92.549.184/0001-47

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS



08/01/2024, 14:28

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERC DE INSCRICAQ

RAL

] A A AT/ ERTU
opipimicicl g COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 0474 DE AERTURR
MATRIZ CADAST

17/10/2023

NOME EMPRESARIAL
52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

e

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAC DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

mercearias e armazéns

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com

predominancia de produtos alimenticios - minimercados,

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e s

melhantes

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados prepondEJ_antemente para empresas

CCDIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresirio (Individual)

LOGRADOURG NUMERD COMPLEMENTO

R DORINATO LIMA 415 APT 201;SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-160 INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRGNICO TELEFONE

FERREIRASANTOSCIA@GMAIL.COM (31) 9640-4299

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*ukkk

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
17/10/2023

MOTIVC DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL

dekkwkdkak

.

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

dekkuEkEk

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 2.119, de 06

Emitido no dia 08/01/2024 3s 14:28:05 (data e hora de Br,

about:blank

|

silia).

Ta dezembro de 2022.

Pagina: 111
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PADARIA E CONFEITARIA SANTOS GONCALVES LTDA
RUA fosé GONGALVES, 14,
INCONFIDENTIS - CONTAGEM
CNPJ{ 37.759.210/0001.78

TEL: (31) §546-0918

CLIENTE: ASSOCIACAQ DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER

ENDERECO: RUA AGRIPINQ DE LIVIA, 181, INCONFIDENTES — CONTAGEM

CEP: 32.223.270 ]
1\

TELEFONE: (31) 3363-8312 f

E-MAIL: assrenascer@gmail.com

OR(AMENTO
|

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS. ’

TOTAL | |
01/12/2023
Vi I”J ae N G| AP B e e B P [ %




08/01/2024, 14:32

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ
37.759.210/0001-78
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO T eIl
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

PADARIA E CONFEITARIA SANTOS GONCALVES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
PADARIA CAFE COM PAO ME

CODISO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONGOMICA PRINCIPAL
10.91-1-02 - Fabricagio de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de produgio prépria (Dispensada *)

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONGOMICAS SECUNDARIAS
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em
mercearias e armazéns (Dispensada =

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R JOSE GONCALVES 14 .

CEP BAIRRO/DISTRITC MUNICIPIO UF
32.223-240 INCONFIDENTES CONTAGEM MG
ENDEREGOC ELETRONICO TELEFONE

GERAISBR@HOTMAIL.COM (31) 9546-0918

*kAAk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAG CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
17/07/2020

MOTIVC DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGCAOD ESPECIAL

Fk ke huR

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

KAKKAKRA

(%) A dispensa de alvaras e licengas € direito do empreendedor que atende aos requisitos conslantes na Resolugdo CGSIM n® 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/01/2024 as 14:32:26 (data e hora de Brasilia).

about:blank

peios entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer

Pagina: 111
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PADARIA AMIGAO LTDA-ME

CNPJ N 04.308.127/0001-23

LE.: 156.131017.0021

Cliente: Associagfio de Apoio Social e Cultural Fenascer

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181.
Cidade: Contagem

E-mail: assrenascer@gemail.com

Bairro: Inconfidentes

Cep: 32.223-270

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS:

CNPIJ: 05.956.125/0001-03

ITENS QUANTIDADE | VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL
PAO COM MORTADELA 30 UN 7,00 210,00
BOLO SIMPLES 7.328 KG 18,30 134,10
BOMBOM SERENATA DE AMOR 15 UN 2.00 30,00
SAQUINHO PARA CACHORRO QUENTE 170 UN 0,15 25,50
|
|
|
TOTAL GERAL R$ 399,60

Rua Oliveira, n" 23, Bairro fndustri (32 Sessio, Contagem / MG

Fone (31) 3046-0400

Contagem, 01 de dezembro de 2023.

Validade da proposta: 30 dias

Cep: 32.223-380




Ua/U1/2024, 14:31

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQO DE INSCRIGAQ
04.308.127/0001-23
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO sl
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
PADARIA AMIGAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO

ekt

(NOME DE FANTASIA)

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVI

DADE ECONOMICA PRINCIPAL

10.91-1-02 - Fabricacio de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de produgio propria

47.12-1-00 - Comércio va
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
rejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LCGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R OLIVEIRA 27 fais s

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-380 INDUSTRIAL ITAU CONTAGEM MG
ENDEREGCO ELETRENICO TELEFONE

FELIPEPESSAMILIO@HOTMAIL.COM (31) 3373-1308

*kkkek

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

03/11/2005

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

FkE LKL RR

EETETTE

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n®2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/01/2024 as 14:31:32 (data e hora de Brasilia).

about:blank
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112023, 16:01 ' Gmail - Solicitagéo de lanche perecivel

Solicitagdo de lanche perecivel
2 mensagens

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 14 de novembro de 2023 as 09:04

Para: Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Prezadas, bom dia!

Segue anexo formulario referente a solicitac&o de lanche perecivel para o grupo do PEDIF - Cajuzinho: O papel do
cuidador, que ocorrera no CREAS dia 28/11/2023.

Data para liberagao do lanche: 28/11/2023
Horério: De 08:00 as 12:00.

Equipamento soligitante: CREAS Sede

Gentileza acusar recebimento para melhor organizacéo.

Atenciosamente,

Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
 Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10
Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

#5 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, (10).pdf
= 303K

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 16 de novembro de 2023 as 13:46

Para: Protecéo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associacéo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anterioras oculto]

https:.’.’mail.google.com/maiIlu.'Ul'?ik=eaSeac7094&view=pt&search=aIl&permthid=thread-f:178254088561 17972588&simpl=msg-f:1782540885611. .

A\
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R O

SECRETARIAMENICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

TERCERO TERMO fﬁé}ﬁﬁ O DO TERMO DE COLABORACAD N°001/2021 - PAL N

Rubrics 81

SERVICOS BE
TERCEIROS

itigdo

R0 HSMDS

ﬁqumraﬂm&x mmi&amm gan m;azgmra de cortar grama, dene
§ 4 PLGUENOs TEpaios
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folder, canuz, canifhy, busdoor, edoor, sto) 7 Placas de lden

tifiencio para o3 CRAS ¢ CREAS/ Produciio de midiss ¢ spots
¢ publicidade digiial,

Servigos de fotografia para dosumenios

Servigos de telefonia mével e de infernet

AquisipBo de passagens termunicipals o/ou interestadins
parn uswdrios da Politica de A
worno 4 cidade de origem (Benefivio Bventual
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T 2023, 16:01 Gmail - Solicitagdo de lanche perecivel

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

perecivel

Solicitagéo de lanche
2 mensagens

Protecédo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 14 de novembro de 2023 as 08:49

Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Prezadas, bom dial

Segue anexo formulario referente a solicitagdo de lanche perecivel para o grupo de grafite com os adolescentes de
MSE e PAEFi que ocorrera no CREAS dia 29/11/2023,

Data para liberacgio do lanche: 29/11/2023
Horario: As 08:30
Equipamento solicitante: CREAS Sede

Gentileza acusar recebimento para melhor organizacao.

Atenciosamente,

Secretaria de Desenvolvimento
| Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

F. Pr. Rossini Céandido, 10

- Centro, Contagem

Tel: (313 3913-202% {313 3911-3036

@ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, (9).pdf
— 319K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 16 de novembro de 2023 as 13:44
Para: Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacéo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

iTexto das mensagens anteriores ocuito]

1ttps:/lmail.google_com.’maiIlu/O/?ik=~ea89ac?c94&view=pt&search=a|I&permtbid=thread-f:17825399838021 09068&simpl=msg-f:1782539983802...  1/1




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

CTERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE C OLABORACAC N 06172621 - PA NS
BOMI021/EMDS
| Servigo de manutengdo e conservagio de imdvels, magiings ¢
egupanentos, combusiivel pars maquina de cottar grama, den-
iwe outyas necesnidades relacionadas a pequencs reparos
SERVICOR DE Service de transporte com centrataglio de motorista e caro vig
§§‘:§§{§3§§§(3S (’Q‘;pcrtnt
Servigos Grifices de Divulgacio ¢ Comunicagio (Impressies,
folder, cartaz, cartitha, busdoor, puidsor, et¢)/ Placas de iden-
teficacte para o3 CRAS ¢ CREAS Produglio de miding ¢ spois
2 publicidade digital.
Servigos de fotografia para documentos
Servigos de telefonia movel ¢ de internet
Aguisicio de passagens miermunicipais ¢/ou interesiaduals
pars ysuarios da Politica de Assistbneia Sooial, objetivando re-
torno a sidade de oriven: (Beneficio Evensualy

Habrig 01
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Material de higiene e ihupeza
Material pedagdyics para oficinas, como sprays, finia, telas,
papet color plus, carteling, papel erafl, tinig sintética, caneta
posca, denire puiros
Génuros de alimentag
Liniforme, EPI {miésc
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

ATIVA DA UNIAO

Nome: 52,549 184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
CNPJ: 52.549.184/0001-47

responsabilidade do sujeito pass
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) & a inscricées em Divida Ativa da Unizo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida Para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passiv mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art, 11 da Lei n® 8.212,de 24 de julho de 1991.

A aceitagado desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:13:48 do dia 30/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/04/2024.

Cadigo de controle da certidgo: CDF9.0CQB.3ABS.DTBA

Qualquer rasura oy eémenda invalidara este documento.




SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 08/01/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
07/04/2024
NOME/NOME EMPRESARIAL- 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA
0> CRICAC ESTADUAL: 004738012.00- CNPJ/CPF: 52.549.184/0001-47 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: R DORINATO LIMA NUMERO: 415
COMPLEMENTO: APT 201,SALA 01, BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32223160
DISTRITO/POVOADO MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

—

Ressalvado o direito de a Fazenda Pblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos 3 tributos administrados Pela Fazenda Plblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

Pagamento / Desoneracio do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributérios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa

tilizagdo para lavratura de escritura puablica ou registro de formal de partilha, de

cacdo expedida €m autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acio

de separacio ju
oacao de ben

dicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura piiblica de
Imoveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certidio de

|

[ IDENTIFICAGAO NUMERO DO pTA DESCRIGAO

l

azenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributdrios =>

certificar documentos

’ A autenticidade desta certiddo dever3 ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
F

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000723999423

https:/.’wwwz.fazenda.mg_gov.br/so!IctrI/SOL/CDTIDETALHEq_T46?descServico=Solicitar+CertId% E3o+de+D%ESbitos+Tribut%E1 rios&numpProto.

v Sj\w
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i MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda

Subsecretarizit de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

M 5
' ﬁﬂnﬁ- 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA

CPFICNPJ n%  52.549.184/0001-47

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, é
certificado que nao Constam pendéncias em sey nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Mun cipal Adjunta da Receita e a inscrigbes em Divida Ativa junto 2
Procuradoria da Faze da Municipal.

Aaceitacao desta cerlidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: hﬁpfi;t&ﬂeﬁaﬂi}ﬂt&g&fﬂ mg.gov.br

Dados de emissio da certidao

Mimeroda certiddo.........: 3163

; 5 08/01/2024
Datade SMISSE0 ... el

Datadevalidade ... .| : 07/04/2024

Controle de autenticidade - 695800732695800

Observagoes:
1. Aquitacdo de tributos devidos mensalmente & dectarados na Decla racgoAnual de Simples
Naciohal (DASN) & no Frograma Gerador do Documento de Arrecadacac do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada medianta
apresentacdo da Certidas Conjusta Negativa de Débilos retativos g Tributos Federais e 3 Divida Ativa
da Unign,

2. Auuitacdo do ITBI fhos casos de transmissic onerosa de bens imoveis ou de direitos sobrg
estes devers ser Lemprovada atraves dg apresentacio da Certidso especifica para comprovacao da
quitagdo doimposta.

Certidao emitida graluitamente através da internet no e-nﬁereg;o:htm:ﬁﬁr%eﬁaxao-ntagsm.mgngov.ijr

Atencio: quaiguer rsau:m Ouemenda invalidars este docume nto.

o




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 52,549 184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRTZ E FILIAIS)
CNPJ: 52.549.184/0001-47

Certidio ne: 1940R01/2024
Expedicio: 08/01/2024, as 14:38:59

Validade: 06/07/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que 52.549.184 FILIPE DOS SANTOS DUTRA (MATRIZ E FILIAIS),
inserito (d) no CNPJ sob o ne° 52.549.184/0001—47, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Traballho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017; & ny Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio siao de Tesponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casco de Pessoa |juridica, g Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus €stabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitacio desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no pPortal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (thttgs L WWw.tst.jus.br) .
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Naciona] de Devedores Trabalhistas constam os dadosgs
Necessarios 3 1fentifivaeie das Pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes berante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas en sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados bPerante o Ministério Paiblico do
Trabalho, Comissao de Conciliacio Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forca executiva.




